% Nos igitür , qui Mil i t iam ipfani, 
ejufque honorem, & incrementum noC-
tris gerimus in vifceribus charitatis, ac 
continué cogitamus,qualiter Pides Ca
tholica vigere , & augeri pofsit, quod 
ejufdem MiliriíE, Sí illius perfonartliíi 
auxilio , & induftria fieri poííé coníidi-
mus , fuper his Apoftolica folicitudine 
providere volentes j ac coní iderantes , 
quod ad manutentionem Militia; pi-ae-
dida; opus eft , ut illius Mi l i t e s , & 
Fratres Deum rimeant, & i l i i tota men
te deferviant, ac illius Magiftro obc-
dientiam , & reverentiam exhibeant, 
motu proprio,non ad alicujus fupec 
hoc nobis oblata petitionis inftantiam, 
fed ex noftra mera deliberatione , & 
ex certa fcieQtia,tenore pradentium per
petuo ftatuimus , 8¿: etiam ordinamus, 
quod dcinceps nullus in Pratrem , vel 
Mil i tem didae Mili t ia; aftumatur , niíi 
de antiquo Chriftianorum genere , ex 
utroque párente fuerit procreatus. Di f -
tr idius inhibentes Magiftro , feu A d -
miniftratori pro tempore exiftenti dic
ta; Mil i t ia ; j ac illius Fratribus, fub ex
communicationis poena , quám fi fecus 
fecerint, eorum quemlibet ipfo fado 
incurriífe, harum ferie decernimus , ne 
aliquem contra tenorem ftatuti, & or-
dinationis hujufmodi in Pratrem , vel 
Mi l i tem dida; Militia; rccipere quo-
quomodo prafumant: ac decernentes, 
quafcumque receptiones , quas contra 
tenorem ipfum fieri contigerir, & qux-
cumque pro tempore inde fecutá , i r r i 
ta , & innania , nulliufque fore roboris 

Hh vel 
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z ^ z Sixtns Papa IV. 
vel moment'u Nonobftantibus coiíifti- fu temerario tontraire. Si quis autem 
tutionibus , & ordinanorii^üi's Apoílo^ hoc attentare prícíumpíeíit , indigna-
Ik i s , ac ftatutis , conluetudinibus, pr i - tionem Omnipotentis Déi , ac Beato-) 
vilegijs , & ftabilimentis diCtíeMilitiíE, rum Petr i , & Pauli Apoftolotum ejus 
juramento , confirmatione Apcftolica, fe noverit incurfurum. Datum Roma: 
vel quavis firmitate alia roboratis , cás- apud San<3:um Petrum , ahnO incarna-
terifque contrarijs quibuícumque^ tionis Dominica; mileíimo quaddngen-

4 N u l l i ergo omnino hominum l i - tefsimo oduagefimo tertio , fexto Idus 
ceat hanc paginam noftrorüm ftatuti, Jun i j , Pontificatus noílri anno duode-
ordinationis , & inhibitionis , conftitu- cimo. 
t ion i s , & decreti infringere, vel ei au- Concordat cum Or ig iml i , 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

INNOCENTIUS PAPA V I I I . 
E L E C T U S D I E 29. A U G Ü S T I A N N O 14^4. 

Obijt die 2 j . Julij 14^1.